
N° de courses 

Régime de circulation
GREVENMACHER, Gare routière quai 2
GREVENMACHER, Enner der Bréck
GREVENMACHER, Route de Machtum
MACHTUM, Deisermillen
MACHTUM, Gëllebur
MACHTUM, Bei Kallek's
AHN, Alphonse Steinès
AHN, Op der Musel
WORMELDANGE, Kellerei
WORMELDANGE, Erdkaul
WORMELDANGE, Geméen (route du vin)
WORMELDANGE, Gewân
EHNEN, Ieselsbréck
EHNEN, Bromelt
STADTBREDIMUS, Schleis
STADTBREDIMUS, Vinsmoselle
STADTBREDIMUS, Wandmillen
REMICH, Caves St. Martin
REMICH, Maatebierg
REMICH, Gare
REMICH, Piscine
(D) PERL, Schengen Lyzeum

3502

A 
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:06
07:06
07:08
07:09
07:10
07:10
07:12
07:13
07:19
07:20
07:20
07:21
07:22
07:24
07:25
07:37

Explications:
A = lu-ve périodes scolaires

Grevenmacher - Perl (D)L07
courses scolaires

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
(D) PERL, Schengen Lyzeum
REMICH, Piscine
REMICH, Gare
REMICH, Maatebierg
REMICH, Caves St. Martin
STADTBREDIMUS, Wandmillen
STADTBREDIMUS, Vinsmoselle
STADTBREDIMUS, Schleis
EHNEN, Bromelt
EHNEN, Puddel
WORMELDANGE, Gewân
WORMELDANGE, Geméen
WORMELDANGE, Op der Bréck
WORMELDANGE, Kellerei
AHN, Op der Musel
AHN, Alphonse Steinès
MACHTUM, Ongkaf
MACHTUM, Gëllebur
MACHTUM, Deisermillen
GREVENMACHER, Route de Machtum
GREVENMACHER, Enner der Bréck
GREVENMACHER, Gare routière quai 1

5741

J PH
13:10
13:20
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:31
13:32
13:34
13:34
13:36
13:36
13:38
13:38
13:43
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47

6761

j 
16:00
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:15
16:16
16:21
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:29
16:29
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38

Explications:
PH = à Remich, Gare correspondance avec la ligne 411 vers Luxembourg
J  = ma, je périodes scolaires
j  = lu, me, ve scolaires

Perl (D) - GrevenmacherL07
courses scolaires

décembre 2023




